

## Цени и ценообразуване

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА Обобщена

Обект **ДИЗАЙН НА ЦЕНТРАЛНАТА ГРАДСКА ЧАСТ НА ГРАД ДОБРИЧ И  
ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА БУЛ. 25-ТИ СЕПТЕМВРИ, ПЛ. ВЪЗРАЖДАНЕ И ПЛ.**

Възложител **Община Добрич**

Изготвил

Дата **30.11.2022**

Забележка:

От приложените работи са изключени, подмяна на същ. канализационна и инфраструктурна мрежа. Всякакви видове археологични находки, отчуждителни работи, всякакъв вид хонорари на архитекти, инженери и вещи лица

	Наименование на работите	количество	ед. Цена в лв.	общо в лв.
<b>0</b>	<b>Подготвителни работи</b>			
0.1	подготовка на строителната площадка.			50'000
	поставяне на кран за сградите	бр.	2.0	10000
	механизирано къртене и изхвърляне на същ.			20'000
0.2	Настилки	м3	2200.0	25
	къртене и изхвърляне на стена неносеща			55'000
0.3	тухла(Коопчетата)	м2	1000.0	10
				10'000
<b>1</b>	<b>Земни работи</b>			
	изкоп за полагане на канализационна тръба за дъждовна вода D300. Дълбочина на изкопа до 1.9м. Широчина 50-60см. Засипване и трамбоване.			
1.1	Възстановяване на подложният бетон в участъка.	м	800.0	120
				96'000
1.2	Доставка и монтаж на Тръба	м	800.0	50
				40'000
	Поставяне на Асфалтова настилка. Според изискванията на БДС. Улица със скорост до 50км/час. До 40 Тона.			
1.3		м2	700.0	400
				280'000
<b>2</b>	<b>Кофражи</b>			
2.1	Бетон клас С8/10 за фундаменти и основи	м3	500.0	120
				60'000
2.2	Дренажен Бетон DRAINit 6 Девня Цимент	бр	168.0	300
				50'400
2.3	Дренажен Бетон DRAINit 6 Девня Цимент цветен	м3	252.0	200
				50'400
2.4	Кофражи за дренажен бетон Н=25см	м	458.0	20
				9'160

	Наименование на работите		количество	ед. Цена в лв.	общо в лв.
3	<b>Бетонни плочки</b>	бр	100000.0	50	5'000'000
	<p>Положени върху подложен съществуващ бетон.  Лепило спрямо системни изисквания на доставчика. В цената е включен труда и доставката на материалите.  Плочите са с размер Д/Ш 800/400 мм дебелината е 100 или 80мм в зависимост от изискваната натоваряемост. Повърхността е противохлъзгаща, обработена със пясъкостуйка.</p>				
3.1	Рязане на плочи	м	2000.0	10	20'000
4	<b>Обзавеждане</b>				0
4.1	Лампи	бр	40.0	3000	120'000
	Пейки				0
4.2	80/80см	бр	190.0	800	152'000
4.3	160/80см	бр	20.0	1600	32'000
4.4	240/80см	бр	20.0	2500	50'000
4.5	240/500см клоц-шезлонг около дърветата	бр	5.0	4500	22'500
4.6	Кошчета	бр	40.0	100	4'000
4.7	Детски площадки	бр	3.0	20000	60'000
4.8	Инфотабели	бр	10.0	2000	20'000
5	<b>Дървета</b>				
5.1	Перфориране на същ. Бетон	м	5000.0	18	90'000
5.2	Изкоп за нови дървета. 6м3 за всяко ново дърво	бр	85.0	90	7'650
5.3	Изкореняване на съществуващи дървета и изхвърляне	бр	72.0	70	5'040
5.4	Засаждане на нови дървета, и грижи през първата година	бр	85.0	200	17'000
5.5	Закупуване на Липа височина 2.5м	бр	40.0	38	1'520
5.6	Закупуване на конски кестен височина 2.5м	бр	45.0	38	1'710
6	<b>Постройки</b>				
6.1	Прогнозна стойност на Кръгъл павилион.	прогноза бр	1.0	350000	350'000
6.2	Прогнозна стойност на Коопчета	прогноза бр	1.0	600000	600'000
6.3	Прогнозна стойност на Паркинг	прогноза бр	1.0	832000	832'000
7	<b>Други</b>				
7.1	Вотволтайчна инсталация	м2	1000.0	250	250'000
			<b>Сума</b>		<b>8'356'380</b>
			включено ДДС		1'671'276.0
			всичко с ДДС		<b>10'027'656.0</b>